
Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .8 /2016  st r .  1  /  3  

Zápis číslo: 8/2016 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova obecního úřadu, dne 29. 12. 2016, 19:10 až 20:10 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 M. Králová, A. Janůtková, J. Havelková, P. Hryzák, V. Novák, M. Závodský, R. Urban 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Ustanovení inventarizační komise a příkaz k inventarizaci 
bod 3: Plnění rozpočtu 1-11/2016 
bod 4: Zpráva finančního výboru o kontrole účetnictví obce 
bod 5: Smlouva o věcném břemeni s firmou E-on č. JH.-014330040244/003 Bednárec, Kučera – 

kabel NN 

bod 6: Zpráva o činnosti ZO v roce 2016 
bod 7: Schválení rozpočtu na rok 2017 a rozpočtového výhledu na roky 2018-2019 
bod 8: Diskuse 
bod 9: Slavnostní ukončení roku 2015 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 7 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu A. Janůtkovou a V. Nováka. 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani návrhy na doplnění.  

bod 2:  Ustanovení inventarizační komise a příkaz k inventarizaci 

MZ: Seznámil přítomné s nutností zřízení 3 členné inventarizační komise a navrhl jako její předsedkyni 
paní Alenu Janůtkovou a členy paní Martinu Hryzákovou a pana Vladimíra Nováka. K návrhu složení 
Inventarizační komise nepadly žádné další návrhy. Navržení členové souhlasili. 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO zřizuje s okamžitou platností inventarizační komisi ve složení: předsedkyně Alena Janůtková, členka 
Martina Hryzáková a člen Vladimír Novák. 

Usnesení č. 1-8z/2016 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 6; proti – 0; zdrželi se hlasování – 1 (VN) 

Po hlasování starosta nařídil Inventarizační komisi provézt inventarizaci majetku a závazků obce 
Bednárec v období od 31.12.2016 do 25.1.2017.  

 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .8 /2016  st r .  2  /  3  

bod 3:  Plnění rozpočtu 1-11/2016 

MZ: Seznámil přítomné s plněním rozpočtu ke dni 1. 12. 2016.  

Stav na účtu obce k 1.1.2016 byl 2.738.970,08,-Kč a k 1.12.2016 byl 3.194.161,31,- Kč.  

Plánované příjmy 1.780.200,-Kč (skutečné příjmy 1-11/2016 2.098.194,88,- Kč – největší položkou 
příjmů byly příjmy z daní a lesa) 

Plánované výdaje 1.486.870,- Kč (skutečné výdaje 1-11/2016 1.820.443,78,-Kč. – největšími položkami 
výdajů byly výdaje na pěstební činnost, úprava místa pro komunální odpad, oprava pomníku padlých v 1. 
sv. válce, nákup lesních pozemků). 

 

 

bod 4:  Zpráva finančního výboru o kontrole účetnictví obce 

AJ: Seznámila přítomné s tím, že v listopadu roku 2016 provedli členové finančního výboru kontrolu 
hospodaření obce za červenec 2016 – listopad 2016, při které nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

 

 

bod 5:  Smlouva o věcném břemeni s firmou E-on č. JH.-014330040244/003 Bednárec, Kučera – 
kabel NN 

MZ: Seznámil  přítomné s usnesením 3-2z/2016, kde byla schválena smlouva o smlouvě budoucí a 
s nutností nyní uzavřít smlouvu o věcném břemeni. 
 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy o věcném břemeni s firmou E-on č. JH.-014330040244/003 
Bednárec, Kučera – kabel NN. 

Usnesení č. 2-8z/2016 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželi se hlasování – 0 

 
 

bod 6:  Zpráva o činnosti ZO v roce 2016 
MZ: Seznámil přítomné s činností OZ v roce 2016 – vydání 1 směrnice , dotace – příprava místa pro 
komunální odpad, oprava pomníku padlých v první světové válce, koupě lesa, pořízení nových uniforem 
pro hasiče, oprava průtahu obcí, oprava hráze malého obecního rybníka – nový asfalt. Kulturní akce – 
výlet do sklípku, kácení máje, den dětí, loučení s létem, posvícení, mikulášská besídka. 
 

bod 7:  Schválení rozpočtu na rok 2017 a rozpočtového výhledu na roky 2018-2019 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že pro rok 2017 je sestaven rozpočet jako schodkový, plánované příjmy 
jsou ve výši 1.719.700,- Kč, výdaje ve výši 2.797.610,- Kč . 

Plány ZO v roce 2017 – Rekonstrukce víceúčelového domu III. Etapa. 

Rozpočtový výhled na roky 2017- schodkový, 2018 – přebytkový, 2019 – přebytkový. 

Veškeré podklady jsou přístupné na úřední desce nebo webových stránkách obce. 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .8 /2016  st r .  3  /  3  

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje návrh rozpočtu na rok 2017 jako schodkový a návrh rozpočtového výhledu na roky 2017-
2019.V roce 2017 bude použito finanční rezervy z let minulých. 

Usnesení č. 2-8z/2016 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 8:  Diskuse 
p. Chutný: je počítáno při odbahnění sádky s opravou tarasu? - ANO 
RU: prodej vánočního kapra  - zbyly ryby, možno odkoupit 
MZ: na rok 2017 plánován obecní dar na opravu kapličky u mlýna 
p. Šimková: posílat sms kdy neordinuje MUDr. Gašková 
p. Lehejček: nájezd  k BIO odpadu 
p. Slavíček – prodloužení umístění kontejneru na BIO odpad do konce listopadu. 
 

bod 9:  Slavnostní ukončení roku 2016 

Předsedající ukončil zasedání v 20:10 hodin přípitkem a přáním všem přítomným občanům do nového 
roku.  

 

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  
3. Návrh rozpočtu na rok 2017 
4. Návrh rozpočtového výhledu na roky 2017 - 2019 


